

pozice	ks	název	ID
35	8	Nýtovací t men upinací	NP 82611801
36	1	evodovka	99810223
33	1	Nástavba ROKI	ROKI-NASTAVEC100
12		šroub M8x16 nerez	
12		podložka P8 nerez	
34	1	Plachta 620x620x50 0,5 kg	RO001-900100
32	1	PLASTOVÝ KROUZEK	RO001-705000
31	1	ROZP RA PODLOŽKA	RO001-704000
30	1	P IRUBA SPODNI	RO001-703000
29	1	P IRUBA HORNÍ	RO001-702000
28	1	MICHADLO	RO001-701000
		šroub M10x70 nerez	2x
		mátice jíst na M10 nerez	2x
27	1	TY OCHRANNÉHO RÁMU	RO001-600040
26	1	KONZOLA OCHRANNÉHO RÁMU	RO001-600030
25	2	PLECH SPOJENÍ OCHR PÁSU	RO001-600020
24	9	PLECH OCHRANNÉHO PÁSU	RO001-600010
23	1	M ÍŽKA ROZMETADLA KOMPLET	RO001-500000
		šroub M8x10 ISO7380 nerez	8x
		podložka P8 velká nerez	8x
22	4	ÚHELNIK TALÍ E	RO001-400020
21	1	TALÍ ROVNÝ	RO001-400011
		podložka P8 nerez	8x
		šroub M8x20 nerez	8x
		šroub M8x30 nerez	4x
		mátice jíst na M8 nerez	4x
20	1	SESTAVA STOJANU ROKI	RO001-300001
19	1	PRYZOVÉ PLATNO ROKI	RO001-200180
18	1	KRYT KLOUBOVEHO H IDELE	RO001-200170
17	2	PASOVINA 30x5-93	RO001-200160
16	1	EP 18	RO001-200150
15	2	EP 20	RO001-200140
		mátice M20 pozink	4x
		podložka P20 pozink	4x
14	3	L ŽKO PA	RO001-200130
13	1	PASOVINA 30x5-900	RO001-200120
		šroub M8x25 nerez	5x
		podložka P8 nerez	10x
		mátice jíst na M8 nerez	5x
12	1	TY TAHLA PÁKY REGULACE	RO001-200111
		prodloužená mátice M10x30 levý-pravý závit nerez	1x
		mátice M10 nerez	1x
		mátice M10 L nerez	1x
		úhlový kloub a16 M10 DIN71802 nerez	1x
11	1	ÚHELNIK P EVODOVKY ROKI L	RO003-200100 L
11	1	ÚHELNIK P EVODOVKY ROKI P	RO003-200100 P
		šroub M10x40 pozink	4x
		podložka P10 velká pozink	8x
		mátice jíst na M10 pozink	4x
		šroub M10x120 pozink	3x
		podložka P10 velká pozink	6x
		mátice jíst na M10 pozink	3x
10	1	PAKA REGULACE	RO002-200090
		šroub M8x40 nerez	1x
		podložka P8 nerez	1x
		podložka P8 velká nerez	2x
		mátice jíst na M8 nerez	1x
9	1	PODLOŽKA MEZI PÁKU A POL.PLECH	RO001-200080
8	1	TAHLO PÁKY	RO001-200070
7	1	PLECH S OTVORY SAMOST	RO001-200060
6	1	PLECH S OTVORY SESTAVA	RO001-200050
5	1	VNIT NI ROZP RA	RO001-200040
4	1	PAKA NASYPKY	RO001-200030
3	1	POLOHOVACÍ PLECH NASYPKY	RO001-200020
		šroub M8x20 nerez	2x
		šroub M8x25 nerez	1x
		šroub M8x40 nerez	1x
		podložka P8 nerez	4x
		podložka P8 velká nerez	3x
		mátice jíst na M8 nerez	3x
2	1	PLECH POD NASYPKU	RO001-200010
		podložka P10 nerez	2x
		šroub M10x30 nerez	2x
		šroub M8x20 nerez	3x
		šroub M8x10 ISO7380 nerez	3x
1	1	NÁSPYKA ROZMETADLA KOMPLET	RO001-100000
		šroub M8x16 nerez	14x
		podložka P8 nerez	14x
		podložka P8 velká nerez	1x
		1 Kardan	692716
		1 Vybřator Hilltip 200LBS 12 V DC	u3007416
		1 Drat	KVH05
		1 Relé p epinací 12 V	46035R
		2 Úhlový kloub M10 AS 16	AS16R
		2 Kulová pánev úplná	AG57113515
		2 Odr. samolepicí oranžová	62-20
		2 Odr. samolepicí červená	62-222
		1 Samolepka rychlosti 20 km	62-94
		1 Samolepka bezpe nosti ROKI - (sada=21ks)	0001107-25

Aktualizace: 30.7.2015

